
Табеларен преглед за регион Кичево

2 2

1 Лешница Белутрак 89 280 110 8 60 95 60 95 Нива Чиста соптвеност на РМ

2 Лешница Требеница 89 300 110 8 43 31 43 31 Нива Чиста соптвеност на РМ

3 Лешница Требеница 89 301 110 8 26 2 26 2 Нива Чиста соптвеност на РМ

4 Лешница Млаки 89 515 110 8 61 48 61 48 Нива Чиста соптвеност на РМ

5 Лешница Жироишта 89 704 110 8 18 39 18 39 Нива Чиста соптвеност на РМ

6 Белица Кармиче 155 3516 110 7 85 27 85 27 Нива Чиста соптвеност на РМ

7 Белица Кармиче 155 3527 110 8 21 74 21 74 Нива Чиста соптвеност на РМ

8 Белица Кармиче 155 3528 110 8 25 66 25 66 Нива Чиста соптвеност на РМ

9 Белица С.Лозја 155 334/1 110 8 74 48 74 48 Нива Чиста соптвеност на РМ

10 Белица Село 155 847 110 7 8 65 8 65 Нива Чиста соптвеност на РМ

11 Белица Герамида 155 862 110 8 4 18 4 18 Нива Чиста соптвеност на РМ

12 Белица Село 155 871 110 7 14 56 14 56 Нива Чиста соптвеност на РМ

13 Белица Село 155 876 110 8 72 43 72 43 Нива Чиста соптвеност на РМ

14 Белица Герамида 155 878 110 8 23 44 23 44 Нива Чиста соптвеност на РМ

15 Белица Г.Гла 155 883 110 8 14 15 14 15 Нива Чиста соптвеност на РМ

16 Белица Гермада 155 891 110 8 15 81 15 81 Нива Чиста соптвеност на РМ

17 Белица Герамида 155 895 110 8 19 24 19 24 Нива Чиста соптвеност на РМ

18 Белица Молиница 155 1099 110 4 13 43 13 43 Нива Чиста соптвеност на РМ

19 Белица СтараЛоза 155 1885 110 8 24 62 24 62 Нива Чиста соптвеност на РМ

20 Белица Звечан 155 3430 110 8 48 6 48 6 Нива Чиста соптвеност на РМ

21 Белица Звечан 155 3443 110 8 45 35 45 35 Нива Чиста соптвеност на РМ

22 Белица Попонивје 155 2593 110 7 33 5 33 5 Нива Чиста соптвеност на РМ



23 Свињиште Кочорани 68 736 110 7 16 57 16 57 Нива Чиста соптвеност на РМ

24 Свињиште Гочманица 68 532 110 7 87 17 87 17 Нива Чиста соптвеност на РМ

25 Свињиште Мартина Нива 68 533 110 7 23 36 23 36 Нива Чиста соптвеност на РМ

26 Свињиште Лјутово 68 627 110 8 12 37 12 37 Нива Чиста соптвеност на РМ

27 Свињиште Лјутово 68 628 110 4 58 23 58 23 Нива Чиста соптвеност на РМ

28 Свињиште Калуѓерица 68 130 110 7 24 77 24 77 Нива Чиста соптвеност на РМ

29 Свињиште Света Петка 68 149 110 7 16 48 16 48 Нива Чиста соптвеност на РМ

30 Свињиште Братаноец 68 1165 110 6 24 36 24 36 Нива Чиста соптвеност на РМ

31 Ехлоец Дабово Брдо 95 461 110 7 13 1 13 1 Нива Чиста соптвеност на РМ

32 Ехлоец Ржани Дол 95 462 110 8 6 73 6 73 Нива Чиста соптвеност на РМ

33 Добреноец Старо Село 143 537 110 8 36 16 36 16 Нива Чиста соптвеност на РМ

34 Добреноец Старо Село 143 538 110 8 18 95 18 95 Нива Чиста соптвеност на РМ

35 Добреноец Ракидо 143 250 110 8 18 58 18 58 Нива Чиста соптвеност на РМ

36 Добреноец Старо Село 143 271 110 8 19 84 19 84 Нива Чиста соптвеност на РМ

37 Добреноец Круша 143 1753 110 8 78 57 78 57 Нива Чиста соптвеност на РМ

38 Добреноец Женскоплани 143 14 110 8 13 90 13 90 Нива Чиста соптвеност на РМ

39 Добреноец Женскоплани 143 15 110 8 13 28 13 28 Нива Чиста соптвеност на РМ

40 Светораче

Црквено 

ливад 51 318 110
4

10 51 10 51 Нива Чиста соптвеност на РМ

41

Раштани вон 

г.р Лазарине 180 302 110
6

1 31 23 1 31 23 Нива Чиста соптвеност на РМ

42

Раштани вон 

г.р Пашим меѓи 180 969 110
6

15 54 15 54 Нива Чиста соптвеност на РМ

43

Трапчин Дол 

вон г.р Меѓу Патој 129 728/2 110
1

10 20 10 20 Нива Чиста соптвеност на РМ

44 Поповјани Извори 126 783 110 1 49 82 49 82 Нива Чиста соптвеност на РМ

45 Папрадиште Големи Ниви 66 742 110 7 10 53 10 53 Нива Чиста соптвеност на РМ

46 Ново Село Рамниште 68 596 110 7 7 64 7 64 Нива Чиста соптвеност на РМ



47 Шутово Умништа 195 701 110 4 23 64 23 64 Нива Чиста соптвеност на РМ

48 Шутово Умништа 195 706 110 4 26 85 26 85 Нива Чиста соптвеност на РМ

49 Шутово Маврец 195 1105 110 5 18 80 18 80 Нива Чиста соптвеност на РМ

50 Букојчани В.Ливада 88 598 110 6 12 54 12 54 Нива Чиста соптвеност на РМ

51 Букојчани Игралиште 88 1028 110 8 23 96 23 96 Нива Чиста соптвеност на РМ

52 Букојчани Игралиште 88 1034 110 8 21 21 21 21 Нива Чиста соптвеност на РМ

53 Букојчани Игралиште 88 1039 110 8 19 23 19 23 Нива Чиста соптвеност на РМ

54 Колари Буковиќ 101 195/1 110 8 22 52 22 52 Нива Чиста соптвеност на РМ

55 Тајмиште Илјаков Врт 151 1271 110 6 9 48 9 48 Нива Чиста соптвеност на РМ

56 Зајас вон г.р Буковиќ 546 88 110 8 17 60 17 60 Нива Чиста соптвеност на РМ

57 Зајас вон г.р М.Река 546 271 110 8 3 92 3 92 Нива Чиста соптвеност на РМ

58 Зајас вон г.р Бабунец 546 3012 110 3 14 9 14 9 Нива Чиста соптвеност на РМ

59

Строгомиште  

вон г.р Игралиште 238 200 110
8

6 89 6 89 Нива Чиста соптвеност на РМ

60

Строгомиште  

вон г.р Боа Ливада 238 1520 110
8

29 49 29 49 Нива Чиста соптвеност на РМ

61

Речани 

Зајаско Д.Црмеска 26 8 110
8

43 84 43 84 Нива Чиста соптвеност на РМ

62 Мидинци Буковиќ 106 35 110 7 33 80 33 80 Нива Чиста соптвеност на РМ

63 Мидинци Буковиќ 106 162 110 8 8 12 8 12 Нива Чиста соптвеност на РМ

64 Мидинци Нејков Дол 106 264 110 7 50 34 50 34 Нива Чиста соптвеност на РМ

65 Мидинци Бачилиште 106 259 110 8 27 34 27 34 Нива Чиста соптвеност на РМ

66 Мидинци Ридои 106 1202 110 3 1 39 60 1 39 60 Нива Чиста соптвеност на РМ

67 Мидинци Момораси 106 1078 110 3 41 73 41 73 Нива Чиста соптвеност на РМ

68 Лешница Косто дол 89 118 110 8 81 92 81 92 Нива Чиста соптвеност на РМ

69 Лешница Косто дол 89 119 110 8 42 21 42 21 Нива Чиста соптвеност на РМ

70 Лешница Белутрак 89 271 110 8 39 55 39 55 Нива Чиста соптвеност на РМ

71 Лешница Белутрак 89 277 110 8 25 61 25 61 Нива Чиста соптвеност на РМ



22 56 35 22 56 35
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